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MERCOLEDÌ 6 LUGLIO 2022 - 3ª TAPPA 
PERUGIA - CASSINO (FR)

MILANO
TARANTO 3-9 LUGLIO 

2022

35a RIEVOCAZIONE STORICA 
PER MOTO D’EPOCA

Mercoledi  6 luglio 2022 - 3ª tappa Perugia-Cassino (FR)

LOCALITA' m.s.l.m. Strada Km Parz. KmTot. 
h. inizio 
transito Luogo

Perugia 493 Sp PARTENZA 0 0 08:00 HOTEL GIO' WINE & JAZZ AREA
Sodo degli Ebrei 276 Sp 5 5
Pieve di Campo 238 Ss 75 bis - 1 6
Sant'Andrea d'Agliano 193 Sp - Sp 318 6 12
Santa Maria Rossa 178 Sp 375 3 15
Sant'Angelo di Celle 173 Sp 375 - Sp 4 19
Casalina 167 Sp 7 26
Ripabianca 184 Sp 383 - Sp 421 2 28
Collazzone 454 Sp 421 8 36
San Terenziano 514 Sp 421 8 44
Grutti 506 Sp 421 C.O. 2 46 08:45 Torre Piazza Umberto I
Castelvecchio 475 Sp 421 - Sp 418 - Sp 414 3 49
Bastardo 295 Sp 451 9 58
Bruna 240 Sp 451 15 73
Spoleto 321 Ss 3 11 84
Strettura 370 Ss 3 16 100
San Carlo 192 Ss 79 bis - 7 107
Pié di Moggio 382 Sp 1 12 119
Limiti di Greccio 394 Sp 1 7 126
Spinacceto 383 Sp 45 E - Sp 45 2 128
Cerquetello 403 Sp 45 - Sp 46 - Sp 4 132
Montenero Sabino 445 Sp - Sr 314 C.O. 19 151 12:07 Largo Plinio Petroni e Caduti di Cefalonia
Poggio Moiano 507 Sr 314 17 168
Orvinio 809 Sp 38 - Sp 36B 13 181
Vallinfreda 841 Sp 38A 8 189
Riofreddo 675 Sp 38A - Sp 32 B - Sr 5 5 194
Arsoli 542 Sr 5 - Sr 411 5 199
Subiaco 408 Sr 411 18 217
Altipiani di Arcinazzo 847 Sp 147 C.T. 17 234 14:29 Chiesa  Beata Maria Vergine
Fiuggi 747 Sr 155 - Sp 123 - Sp 272 - 10 244
Coriantoni (bivio) 614 Sp 203 - Sp 24 12 256
Ferentino (FR) 395 Sp - Sp 33 - Sr 6 - Sr 214 C.O. 8 264 15:20 Porta Montana
Castelmassimo 223 Sp 278 - Sp 13 277
Colle Campano-Scrima 231 Sp 60 - Sp 146 14 291
Strangolagalli 243 Sp 146 - Sp 199 -  Sr 6 5 296
Arce 190  Sr 6 8 304
Piedimonte San Germano 96  Sr 6 19 323
Cassino (FR) 38 ARRIVO 10 333 17:19 Piazza Alcide De Gasperi


